quām cæteras nationes, verūm etiam consilio
sapientiaque potuisse: tum ex hac re vel maxi-
mè, quòd in impios singulare supplicium inue-
nerunt. Qua in re quantum prudentiæ præsti-
terint iis qui apud cæteros sapientissimi fuisse
dicuntur, cōsiderare. Prudētissima ciuitas Athe-
niensium, dum ea rerū potita est, fuisse traditur.
Eius porrò ciuitatis sapientissimum Solonem
dicunt fuisse: eum qui leges, quibus hodie quo-
que vtuntur, scripserit. Is cum interrogaretur,
cur nullum supplicium constituisset in cum qui
parentem ne casset: respondit, se id neminem fa-
cturum putasse. Sapienter fecisse dicitur, cum
de eo nihil senserit, quod antea cōmisum non
erat: ne non tam prohibere, quām admonere vi-
deretur. Quanto maiores nostri sapientius, qui
cum intelligerent, nihil esse tam sanctum, quod
non aliquando violaret audacia, supplicium in
parricidas singulare excogitarunt: vt quos na-
tura ipsa retinere in officio non potuisse, ij mag-
nitudine pœna maleficio summouerentur. In-
fui voluerunt in culleum viuos, atque ita in flu-
men deiici. O singularē sapientiā iudices. Nón-
ne videntur hunc hominem ex rerum natura
sustulisse & eripuisse, cui repente cœlum, solem,
aquam, terramque ademerunt: vt qui cum ne-
casset, vnde ipse natus esset, careret iis rebus
omnibus ex quibus omnia nata esse dicuntur.
Noluerunt feris corpus obiicere, ne bestiis quo-
que, quæ tantum scelus attigissent, immaniori-
bus vteremur. Non sic nudos in flumen deiice-
re.

re, ne cum delati essent in mare, ipsum polluerent, quo cætera quæ violata sunt, expiari putentur. Denique nihil tam vile, neque tam vulgare est, cuius partem ullam reliquerint. Etenim quid est tam cōmune, quām spiritus viuis? terra mortuis? mare fluctuantibus? litus eiectis? Ita viuunt, dum possunt, ut ducere animā de cōlo non queant. Ita moriuntur, ut eorum ossa terra non tangat. Ita iactantur fluctibus ut nunquam abluantur. Ita postremo eiiciuntur, ut ne ad saxa quidem mortui conquiescant.

HYPOTYPOSIS omnia quæ in negotio possunt euidenter, & quasi animatam narrationem facere, ea ponet ob oculos. Ut in laudibus ieunij Magnus ille Basilius: Ieunantis color reuerendus est, non ad impudentem ruborem efflorescens, sed temperato pallore ornatus; oculus mansuetus, gressus submissus, facies meditabunda, quæ proteruo risu nō dedecoratur, moderatus sermo, cum puritate cordis. D. Chrysostomus: Videbimus certè alterum præ vino delirantem, apertis oculis, nec quēquam discerentem, oberrantem temerè, titubantem, in obuios quosque offendentem, euomentem, lacerum, & deformiter nudum, adeò ut risum cunctis moueat.